
Uchwała nr 4/2025 

 

Senatu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach  

 

z dnia 30 stycznia 2025 roku 

 

zmieniająca uchwałę nr 58/2021 Senatu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach  
z dnia 24 czerwca 2021 roku w sprawie uprawnień uczestników olimpiad przedmiotowych  

i konkursów, ubiegających się o przyjęcie na studia w roku akademickim  
2025/2026 

 

Na podstawie art. 70 ust. 6 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku – Prawo o szkolnictwie wyższym  

i nauce (Dz. U. z 2024 r. poz. 1571 ze zm.) oraz § 47 ust. 1 pkt 22, § 178 Statutu Uniwersytetu Jana 

Kochanowskiego w Kielcach uchwala się, co następuje: 

 
§ 1 

W uchwale nr 58/2021 Senatu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach z dnia 24 czerwca  

2021 roku w sprawie uprawnień uczestników olimpiad przedmiotowych i konkursów, ubiegających się  

o przyjęcie na studia w roku akademickim 2025/2026, zmienionej uchwałą nr 70/2022 Senatu 

Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach z dnia 30 czerwca 2022 roku, dotychczasowy załącznik  

otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
 

Przewodnicząca Senatu 

             Rektor Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

 

      prof. dr hab. Beata Wojciechowska 

 

 

 


